Cognome
Taffuri
Rosato
Simona
Melani
Salerno
Maci
Flauto
Vita
D'auria
Mazza
Cannella
Capozzi
Leggio
Manno
Luca

Nome
Emilia
Chiara
Morlino
Chiara Stella
Melissa Chantal
llaria

Sofia
Daniela
Riccardo
Giuliana
Francesca
Alfredo
Silvia

Marzia
Nunzia

Classe di concorso
A012
A012
A012
A022
A022
A022
A022
A028
A028
A050
A053
A063
AJ56
AJ56
Aj56

Tipologia di esonero
totale/semiesonero
semiesonero
semiesonero
semiesonero

totale

totale
totale/semiesonero
totale/semiesonero
semiesonero

totale
totale/semiesonero
semiesonero
semiesonero

totale/semiesonero

Punteggio totale

Valutazione

amessa al colloquio
ammessa al colloquio
amessa al colloquio
amessa al colloquio
amessa al colloquio
amessa al colloquio
ammessa al colloquio
ammessa al colloquio
ammesso al colloquio
ammessa al colloquio
ammessa al colloquio
amessa al colloquio
ammessa al colloquio
ammessa al colloquio
amessa al colloquio

Orario dei colloqui

29 agosto ore 14:00
29 agosto ore 14:00
29 agosto ore 14:00
29 agosto ore 14:00
29 agosto ore 14:00
29 agosto ore 14:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00
29 agosto ore 15:00



